Протокол № 2
от 30 октября 2025 года

общего собрания представителей (учителей ФК и совета ШСК

«ЗВЕЗДА»)
МАОУ КШ № 3

Присутствовало 7 человек

Повестка заседания:

1. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом
работы клуба и департамента по образованию.

2. Медико-педагогический контроль.

1.Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом работы
клуба и департамента по образованию
Слушали:
Предложение Родионова С.А учителя физической культуры, об информировании
классных коллективов о проведении физкультурно-спортивных, спортивно-массовых,
социально-значимых мероприятий в школе через интернет сообщества.
Постановили:
Принять предложение Родионова С.А. к сведению, организовать информирование и
проведение спортивных мероприятий в рамках «ГТО = путь к здоровью = ГТО», и
социально значимых мероприятий , посвящённых 23 февраля, 8 марта, в 2025-2026
учебном году.

2.Медико-педагогический контроль

Слушали:
Медицинского работника школы о значимости и необходимости проведения медико-
педагогического контроля обучающихся, занимающихся физической культурой и
спортом.

Решили:
Проводить медико-педагогический контроль 1 раз в полугодие.